
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY RZECZYCA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40), art. 211, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, poz. 1768, poz.1725, 
poz.1964, poz.2414, z 2023 roku poz.412) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 28.762,68zł. 

2. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 51.187.863,68zł, zgodnie z tabelą Nr1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 2 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 24.075.340,57zł,  

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 27.112.523,11zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 11.788.513,37zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 28.762,68zł. 

2. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 57.919.597,68zł, zgodnie z tabelą Nr2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W planie wydatków, o których mowa w ust.2 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 23.970.666,33zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 33.948.931,35zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.2. i wydatków, o którym mowa w § 2.2. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 872



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rzeczyca 
 
 

Marek Kaźmierczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 872



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 28 744,00

0,00 0,00

80101 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

80103 0,00 9 744,00

0,00 0,00

0,00 9 744,00

852 0,00 18,68

0,00 0,00

85231 0,00 18,68

0,00 0,00

3

2030

2030

18,68

178 416,00

510 461,68

0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 178 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 6 400,00

Plan dochodów budżetu gminy  

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

207 416,00

0,00

25 400,00

0,00

19 000,00

182 016,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

172 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

168 672,00

Pomoc społeczna 510 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 24/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 872



0,00 18,68

razem: 0,00 28 762,68

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 762,68

0,00 0,00

2100 18,68

24 075 340,57

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 159 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 788 513,37

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

bieżące 24 046 577,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 27 112 523,11 27 112 523,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 788 513,37 11 788 513,37

51 187 863,68

11 788 513,37

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 872



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 895 818,80 6 805 818,80 6 591 723,80 5 312 707,80 1 279 016,00 0,00 214 095,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 744,00 28 744,00 28 744,00 0,00 28 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 924 562,80 6 834 562,80 6 620 467,80 5 312 707,80 1 307 760,00 0,00 214 095,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00

5 141 056,00 5 141 056,00 4 974 768,00 4 364 176,00 610 592,00 0,00 166 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 056,00 5 160 056,00 4 993 768,00 4 364 176,00 629 592,00 0,00 166 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 979,00 1 017 979,00 979 072,00 876 715,00 102 357,00 0,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 744,00 9 744,00 9 744,00 0,00 9 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 723,00 1 027 723,00 988 816,00 876 715,00 112 101,00 0,00 38 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 180,00 1 465 180,00 964 804,00 581 034,44 383 769,56 0,00 500 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 198,68 1 465 198,68 964 822,68 581 053,12 383 769,56 0,00 500 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 890 835,00 23 941 903,65 19 050 358,65 10 413 875,92 8 636 482,73 551 460,00 3 486 215,00 53 870,00 0,00 800 000,00 33 948 931,35 33 948 931,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 762,68 28 762,68 28 762,68 18,68 28 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 919 597,68 23 970 666,33 19 079 121,33 10 413 894,60 8 665 226,73 551 460,00 3 486 215,00 53 870,00 0,00 800 000,00 33 948 931,35 33 948 931,35 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

16 492 545,45

0,00

0,00

16 492 545,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

85231

80103

80101

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 000 000,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

852

801

Plan wydatków budżetu gminy   

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 2

do zarządzenia Nr 24/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 872



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 18,68

0,00 0,00

85231 0,00 18,68

0,00 0,00

0,00 18,68

razem: 0,00 18,68

0,00 0,00

0,00 18,68

0,00 0,00

3

2100

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 2 775 677,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 8 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 914,68

0,00

18,68

0,00

18,68

bieżące 2 775 677,59 2 775 696,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 775 696,27

0,00

Tabela Nr 3

do zarządzenia Nr 24/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dni 31 marca  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 872



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 896,00 8 896,00 177,00 0,00 177,00 0,00 8 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 914,68 8 914,68 195,68 18,68 177,00 0,00 8 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 677,59 2 775 677,59 325 214,59 247 418,56 77 796,03 0,00 2 450 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 696,27 2 775 696,27 325 233,27 247 437,24 77 796,03 0,00 2 450 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Z tego:

z tego:

Tabela Nr 4

do zarządzenia Nr 24/2023

Wójta Gminy Rzeczyca

z dni 31 marca  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 872


	ZARZĄDZENIE NR 24/2023 WÓJTA GMINY RZECZYCA z dnia 31 marca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-30T13:44:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




